CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/ 2021

REQUEIRO, nos termos do Art. 130 do Regimento Interno, ao Exmo. Sr.

Presidente desta Casa, que desarquive o Projeto de Lei n° 161/2019, dando-lhe

regular tramitação regimental.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021.

Ricardo Lor'igatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 164/2021
11/02/2021 - 14:50
PROT-CMI 164/2021
11/02/2021 - 14:50
REQ 5/2021

	Page 1